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Parawan pokojowy, Uosobienie
spokoju 110x175
Cena 317,07 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PAR/3CZ-1S/G_0006/110x175

Kod producenta PAR/3CZ-1S/G_0006/110x175

Kod EAN 5903381474321

Materiał /

Opis produktu
Choć mówi się, że szczęśliwi czasu nie liczą, ciężko wyobrazić sobie życie bez zegara. Jest to niezbędny element każdego
mieszkania- odpowiednio dobrany ma szansę stać się prawdziwą ozdobą aranżacji. Dobór dekoracji spośród ogromu dodatków
to trudna sztuka. Stawiając na zegar, z pewnością uzyskasz efekt, który pozytywnie Cię zaskoczy. A jeśli do zegara dodamy
dwa funkcjonalne haczyki to czego chcieć więcej? Nasze produkty drukujemy na gładkim papierze o gramaturze 200g/m2,
wykończonym satynową fakturą. Następnie starannie naklejony zostaje na cienką, 3mm płytę HDF. W celu stworzenia
przyciągającego wzrok efektu przestrzennego umieściliśmy na odwrocie niewidoczną z przodu ramkę MDF, w której ukryty jest
mechanizm.

Nowoczesny obraz z zegarem -  Uosobienie spokoju  - nada charakter Twojemu wnętrzu.

Specyfikacja:

obraz z zegarem gotowy do zawieszenia w dowolnym miejscu zaraz po odpakowaniu

dwa praktyczne haczyki, umiejscowione w dolnej części zegara

w komplecie zawieszka

możliwość doboru pasujących wizualnie obrazów z innych kategorii tematycznych dostępnych w naszej ofercie

drukowany za pomocą nowoczesnych ploterów oraz nieblaknących tuszy najwyższej jakości dzięki czemu jesteśmy w
stanie odwzorować nawet najdrobniejsze detale

materiał: satynowy papier 200g/m2 naklejony na 3mm płytę HDF

solidna, mocna rama MDF o grubości 1.5 cm

wystarczy jedna bateria paluszek 1.5V AA (brak w zestawie)

dzięki zabudowaniu mechanizmu zegar jest bardzo cichy

zegar powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów magazynowych

produkt starannie i bezpiecznie zapakowany w wytrzymały karton

przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką

idealny pomysł na prezent

 

Obraz wyprodukowany w Polsce. Marka Feeby już od ponad 25 lat spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów,
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odmieniając ich wnętrza ciągle podążając za światowymi trendami.
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